
 

 

 

 

 
Banca Alta Toscana Credito Cooperativo S.C. 

Via IV Novembre 108 Quarrata (PT) - Tel.: +39 0573 70701 - Fax: +39 0573 717591 - Sito web: 

www.bancaaltatoscana.it - Email: info@bat.bcc.it - Pec: segreteria-bancaaltatoscana@actaliscertymail.it - 

Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro Imprese di Pistoia n.00138580477 

Aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea iscritto all’Albo dei Gruppi Bancari con capogruppo Iccrea Banca S.p.A., che ne 

esercita la direzione e il coordinamento. Società partecipante al Gruppo IVA Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea - Partita IVA 

15240741007, Cod. SDI 9GHPHLV. Iscritta all’Albo delle banche n. 3348.00, Cod. ABI: 08922. Iscritta all’Albo delle società 

cooperative n. A159491. Aderente al Fondo di Garanzia dei Depositanti del Credito Cooperativo e al Fondo Nazionale di Garanzia.  

AGENZIE IN PROVINCIA DI PRATO 

 

Agenzia di Galciana a 500 metri dall’ospedale nuovo di Prato 
Via Matteo degli Organi 211 – 59100 Prato - Tel. 0574 819171 - e-mail: galciana@bat.bcc.it 
 

Agenzia di San Giusto 
Via Cava 106 – 59100 Prato - Tel. 0574 631295 - e-mail: s.giusto@bat.bcc.it 
 

Agenzia di San Paolo 
Via San Paolo 249 – 59100 Prato - Tel. 0574 444058 - e-mail: s.paolo@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Piazza Marconi 
Via Marconi, 50 – 59100 Prato Tel. 0574 592846 e-mail: piazzamarconi@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Montemurlo 
Via Livorno, 2 – 59013 Montemurlo (PO) - Tel. 0574 689280 - e-mail: montemurlo@bat.bcc.it 
 

AGENZIE IN PROVINCIA DI FIRENZE 

 
Agenzia di Campi Bisenzio 
Piazza Dante, 1 – 50013 Campi Bisenzio (FI) - Tel. 055 890775 - e-mail: campibisenzio@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Sovigliana  
Via L. da Vinci 55 – 50053 Sovigliana – Vinci (FI) - Tel. 0571 902869 - e-mail: sovigliana@bat.bcc.it a cui fa 
riferimento anche l’Agenzia automatizzata di Ponte a Elsa 

 

AGENZIE IN PROVINCIA DI PISTOIA 

 
Filiale Sede  
Vignole – Via IV Novembre 108 – 51039 Quarrata (PT) Tel. 0573 7070205 e-mail: sede@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Sant’Agostino 
Via Fermi, 84/b – Fraz. Sant’Agostino - 51100 Pistoia - Tel. 0573 935211 – e mail: s.agostino@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Viale Adua  
Viale Adua 80 - 51100 Pistoia - Tel. 0573 372901 - e-mail: vialeadua@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Bottegone 
Via Doria 13 – Fraz. Bottegone - 51100 Pistoia - Tel. 0573 545815 - e-mail: bottegone@bat.bcc.it 
 

Agenzia di San Piero Agliana 
Piazza Caruso 23 – 51031 Agliana (PT) - Tel. 0574 675079 - e-mail: s.piero@bat.bcc.it 
 

Agenzia di San Michele Agliana 
Via F. Ferrucci 1 – 51031 San Michele Agliana (PT) - Tel. 0574 673190 - e-mail: s.michele@bat.bcc.it 
 

Filiale Capofila di Maresca 
P.zza della Stazione, 148 – Maresca S. Marcello P.se (PT) - Tel. 0573 62616 - e-mail: maresca@bat.bcc.it  
 

Dipendenza di Cutigliano 
Piazza Catilina, 3 – 51024 Cutigliano (PT) - Tel. 0573 68174 - e-mail: cutigliano@bat.bcc.it 
 

Dipendenza di San Marcello Pistoiese 
Via G. Marconi, 61 – 51028 San Marcello Pistoiese (PT) - Tel. 0573 622487 - e-mail: s.marcello@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Quarrata 
Via C. da Montemagno 80 – 51039 Quarrata (PT) - Tel. 0573 774095 - e-mail: quarrata@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Lamporecchio  
Via Verdi 9 – 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573 803436 - e-mail: lamporecchio@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Casalguidi 
Via Montalbano 347 – Fraz. Casalguidi - 51030 Serravalle P.se (PT) - Tel. 0573 929378 - e-mail: 
casalguidi@bat.bcc.it 
 

Agenzia di Masiano 
Via Masiano 6/a – Fraz. Masiano - 51100 Pistoia - Tel. 0573 98411 - e-mail: masiano@bat.bcc.it 


